

حساب خود را به آسانی و کالتی کنید

## ثبت نام آسان خودروهای وارداتی با حساب و کالتی بانک تجارت



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: امکان و کالتی کردن حساب بانک تجارت برای ثبت نام در سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی وزارت صمت به صورت «غیر حضوری» فراهم شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ دارندگان حساب در بانک تجارت برای خرید خودروهای خارجی وارداتی از طریق وزارت صمت، می‌توانند به راحتی و به صورت غیر حضوری حساب خود را و کالتی کنند.

مشتریان بانک تجارت برای و کالتی کردن غیر حضوری حساب‌ها لازم است با مراجعه به سایت اینترنتی این بانک و ورود به صفحه «سامانه و کالتی کردن حساب‌های بانک تجارت»، گزینه «و کالتی کردن حساب برای خودروهای وارداتی» را انتخاب و پس از احراز هویت از طریق پیامک ارسال، از حساب‌هایی که امکان و کالتی شدن دارند مطلع شده و به راحتی خدمات مورد نیازشان را دریافت کنند. این سامانه همچنین امکان و کالتی کردن حساب برای خرید در بورس کالا و ثبت نام خرید از خودروسازان داخلی (ایران خودرو و سایپا) را نیز برای مشتریان فراهم کرده است. متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت اینترنتی بانک تجارت به آدرس [HTTP://WWW.TEJARATBANK.IR](http://WWW.TEJARATBANK.IR) مراجعه کرده و یا با مرکز ارتباط مشتریان این بانک (۱۵۵۴) تماس بگیرند.

در جلسه شورای عالی هماهنگی سران قوا صورت گرفت:

## تصویب بسته پیشنهادی بانک مرکزی برای اختیار مهار قیمت ارز

بسته پیشنهادی بانک مرکزی برای دریافت اختیارات لازم با هدف مهار قیمت ارز و حفظ ارزش پول ملی در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا بررسی و مورد تصویب قرار گرفت.

به گزارش ایرنا، شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران سه قوه و دیگر اعضا به ریاست سید ابراهیم رئیسی تشکیل جلسه داد و در جلسه هشتاد و یکم شورای عالی هماهنگی اقتصادی مهمترین موضوعات مهم اقتصادی کشور مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.

سران قوا و اعضای شورا در این جلسه با تأکید بر لزوم هماهنگی و همکاری مجلس شورای اسلامی، قوه قضائیه و دستگاه‌های اجرایی برای کنترل و کاهش نرخ ارز و تأمین ارز برای واردات کالاهای مورد نیاز، بسته پیشنهادی بانک مرکزی برای دریافت اختیارات لازم با هدف مهار قیمت ارز و حفظ ارزش پول ملی بررسی و به تصویب رساندند.

در این جلسه همچنین بانک مرکزی گزارشی از اقدامات انجام شده در زمینه همکاری صادرکنندگان بخش‌های دولتی و غیردولتی برای عرضه ارزهای حاصل از صادرات در سامانه بانک مرکزی و مرکز مبادله و چگونگی تأمین ارز مورد نیاز کالاهای وارداتی ارائه کرد.

وزیر اقتصاد:

## سران قوا با اختیارات جدید بانک مرکزی در مهار قیمت ارز موافقت کردند

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: بانک مرکزی مجموعه‌ای از اختیارات جدید برای مداخله ارزی را در شورای سران قوه اعلام کرد که با آن موافقت شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «سید احسان خاندوزی» در خاتمه نشست هم‌اندیشی نقش مالیات در مسوولیت‌های اجتماعی در جمع خبرنگاران افزود: آثار این بسته را در آینده خواهیم دید. وزیر اقتصاد تأکید کرد: بانک مرکزی ترتیبات لازم را برای بانک‌های دولتی و صرافی‌ها اتخاذ می‌کند. وی با اشاره به ارز صادراتی، گفت: در بسته پیشنهادی بانک مرکزی، همه صنایع کشور و زیر مجموعه‌های نهادهای دولتی، وزارت صمت و صادرکنندگان باید به قواعد بانک مرکزی تمکین کنند.

### مفقود گردیده

برگ سبزی - کارت سوخت - کارت ماشین خودرو سواری پژو پارس ال ایکس مدل سال ساخت ۱۳۸۵ رنگ خاکستری متالیک شماره پلاک انتظامی ۱۵-۳۴۶ ۲۵ شماره موتور ۰۱۷۸۴۰۱۲۶۸۵ شماره شناسی ۱۱۳۰۹۲۰۱ بنام محمدحسین رنجبر دلارا شماره کارت ملی ۱۳۸۰۹۵۱۹۱۷ مفقود می باشد

### مفقود گردیده

برگ سبزی و کارت موتور موتورسیکلت پیشرو پیروز ۷۰ مدل ۱۳۹۵ برنگ زرد به شماره انتظامی ۹۵۴۲۷-ایران ۳۹۷ به شماره موتور ۹۴۵۲۳۳ و شماره شناسی ۹۵۸۵۱۷۴ به نام امیر نظامی اسنجان مفقود و از درجه اعتبار ساقط است. تبریز

### مفقود گردیده

برگ سبزی خودرو سواری پازن مدل ۱۳۷۸ به رنگ سفید روغنی به شماره موتور M24222480Z به شماره شناسی ۷۸۰۰۵۲۶ به شماره انتظامی ۵۴۹۰۲۷-۴۷ مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### مفقود گردیده

برگ سبزی پژو ۲۰۶ مدل ۸۶ به رنگ نقره ای به شماره پلاک انتظامی ۳۵-۶۲۵-۴۳ و شماره موتور ۰۵۵۲۳-۱۳۳۸۶۰۰۵۵۲۳ و شماره شناسی ۱۸۹۲۰۶۳۳ به مالکیت ایوب عبدالله یان مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## دکتر عسکری در مراسم گرامیداشت روز مهندسی: نباید کارها در هیچ عرصه‌ای متوقف شود

مهندسان هر ساختمانی که بنا می‌کنند یک اثر تاریخی از خود به جای می‌گذارند



در کشورمان محکم و استوار مانده‌اند و این موضوع دقت و ظرافت کار مهندسان ایرانی را به خوبی نشان می‌دهد. وی با اشاره به اهمیت کار مهندسان در کشورمان گفت: مهندسان هر ساختمانی که بنا می‌کنند یک اثر تاریخی از خود به جای می‌گذارند و آیندگان قضاوت خواهند که آنان چه عملکردی داشته‌اند. سرپرست بانک مسکن با آرزوی توفیق روز افزون برای مهندسان کشورمان گفت: امیدوارم مهندسان ایرانی هر روز بیشتر از گذشته آثار با کیفیت و خوبی از خود به جای بگذارند و در این عرصه موفق



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دکتر عسکری با گرامیداشت روز مهندسی گفت: مهندسان هر ساختمانی که بنا می‌کنند یک اثر تاریخی از خود به جای می‌گذارند.

عصر آزادی - فراز پیمان؛ آیین گرامیداشت روز مهندسی با حضور دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن، سعید شیرزادی مدیرعامل گروه مالی بانک مسکن، محمدرضا جوهری مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری مسکن و تنی از چند مدیران و مهندسان شرکت سرمایه‌گذاری مسکن برگزار شد.

علی عسکری در این مراسم ضمن تبریک روز مهندسی و تشکر از پیشکسوتان این عرصه گفت: مهندسی به واقع هم هنر و هم فن و دانش و یکی از علوم زیربنایی است که کشورها را می‌سازد. وی افزود: هر چقدر کشور در حوزه مهندسی به دانش روز مجهزتر شده و ظرفیت‌های آن افزایش یابد، کار با کیفیت و نمود بیشتری انجام می‌شود. دکتر عسکری با اشاره به تاریخچه صنعت مهندسی و معماری در کشورمان اظهار کرد: چه بناهای تاریخی و معماری و ظرفیتی که قرن‌ها با وجود تلاطم‌های مختلف

قائم‌مقام بانک سینا در افتتاح شعبه ستارخان:

## ارائه محصولات جدید با اجرای برنامه راهبردی کسب و کار بانک سینا



در این مراسم حمیدرضا ایروانی معاون مهندسی و پشتیبانی، حمدالله جمالی معاون شعب و مناطق و حمیدرضا شاکری مدیرمنطقه غرب تهران بانک سینا نیز حضور داشتند.

بانک در حوزه اجرای عملیات راهبردی در افزایش سهم بازار خاطرنشان ساخت: در راستای اجرای افزایش سهم بازار و خدمات رسانی شایسته به مردم چندین طرح جدید در بانک تعریف شده که زمینه‌ساز تحول در افزایش سهم بازار خواهند بود.

تقدیری افزود: در حال حاضر بانک سینا با تخصیص اعتبار در عقود مختلف به بخش‌های اقتصادی و تولیدی و عملیات در طرح‌های گوناگون، با پرداخت تسهیلات عمومی و قرض‌الحسنه نقش ویژه‌ای در تأمین مالی واحدهای تولیدی بر عهده گرفته است.

وی اذعان داشت: امیدواریم در این ایام خجسته شعبان با تلاش مدیران و کارکنان بانک در راستای توسعه خدمات، شاهد ارائه خدمات ویژه به مشتریان باشیم

گفتنی است شعبه ستارخان بانک سینا در پی این جایابی به آدرس شرقی به غرب خیابان ستارخان بنشین خیابان حبیب‌اللهی انتقال یافت.

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: قائم‌مقام بانک سینا با تأکید بر لزوم افزایش سهم بانک در بازار رقابتی امروز، از طراحی و ارائه محصولات جدید برای تجهیز منابع خبر داد.

عصر آزادی - محمد نیورانی؛ علیرضا تقدیری در آیین افتتاح شعبه جدید ستارخان بانک سینا بر اهمیت برنامه‌ریزی به عنوان اساس تحول در کسب و کار تأکید کرد و گفت: با تغییر رویکرد برنامه‌ریزی و اجرای طرح‌های راهبردی می‌توان شاهد بهبود عملکردها در دست‌یابی به اهداف و سیاست‌های بانک باشیم.

وی تصریح کرد: ارائه خدمات مالی بهینه به شهروندان بر اساس چارچوب سیاست‌های بانک است و انتظار داریم همکاری‌مان در صف، با اجرا و با سبکی استراتژی‌های مطابق با برنامه‌های راهبردی و اهداف از پیش تعیین شده، با حفظ تکريم مشتریان به جذب منابع اهتمام ورزند.

قائم‌مقام بانک سینا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهداف

## اسامی ۲۲ بانک برای ثبت نام خودروهای وارداتی اعلام شد

علی‌الحساب، ۵۰۰ میلیون تومان تعیین شده است. بر این اساس، متقاضیان خرید خودروهای وارداتی باید قبل از ثبت نام در سامانه، با مراجعه به شعب بانک‌های منتخب یاد شده فرد مسدودی ۵۰۰ میلیون تومان برای خرید خودروی خارجی را پر کنند. این پول در حساب شخصی متقاضیان، باقی می‌ماند و صرفاً مسدود می‌شود. سایر بانک‌های حائز شرایط پس از اتصال به سامانه، معرفی خواهند شد.

از جمله سایر شرایط مهم ثبت نام در سامانه فروش خودروهای خارجی که با هدف توزیع عادلانه اتخاذ شده است، همچون سایر شرایط فروش‌های فوری خودروهای داخلی در چند سال اخیر، نداشتن سابقه خرید خودروی صفر از کارخانجات داخلی و یا از طریق بورس کالا طی ۴۸ ماه گذشته است. همچنین دارا بودن گواهینامه رانندگی برای متقاضیان خرید خودروهای وارداتی الزامی است. ضمن اینکه، متقاضیان دارای پلاک انتظامی فعال، امکان ثبت نام و خرید خودروی وارداتی را ندارند. شایان ذکر است تا زمان تحویل خودروهای وارداتی، شرط نداشتن پلاک انتظامی فعال، بررسی می‌شود. متقاضیان خرید خودروهای وارداتی، در صورت شرکت در برنامه‌های فروش خودروسازان داخلی یا عرضه خودرو در بورس و تحویل خودرو در این برنامه‌ها، فرصت خرید خودروهای وارداتی را از دست خواهند داد.

پس از پایان مهلت ثبت نام در سامانه فروش خودروهای وارداتی، متقاضیان حائز شرایط عمومی مندرج در بخشنامه، پالایش شده و طبق قرعه، فرایند نوبت‌دهی آنها انجام می‌شود تا نوبت تخصیص خودرو به متقاضیان حائز شرایط مشخص شود.



وزارت صنعت، معدن و تجارت فهرست اسامی ۲۲ بانک را برای ثبت نام خودروهای وارداتی اعلام کرد.

به گزارش ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، بانک‌های ملی، سپه، ملت، تجارت، اقتصاد نوین، آینده، پارسیان، پست بانک، توسعه تعاون، دی، رسالت، رفاه کارگران، سرمایه، سینا، شهر، صادرات، صنعت و معدن، کارآفرین، کشاورزی، مسکن، موسسه اعتباری ملل و قرض‌الحسنه مهر ایرانیاپن تا این منظور معرفی شدند.

با آغاز به کار سامانه یکپارچه فروش خودروهای وارداتی SALEAUTO.IR از روز شنبه گذشته (۶ اسفند ۱۴۰۱) متقاضیان تا روز پنج‌شنبه (۱۱ اسفند) فرصت ثبت نام در این سامانه را خواهند داشت. نکته مهم آن است که ثبت نام زودتر به معنای در اولویت قرار گرفتن در تخصیص خودرو نیست. بنابراین متقاضیان خرید خودروهای خارجی تا پایان هفته برای ثبت نام فرصت دارند و لازم نیست در همان ساعات اولیه آغاز به کار سامانه، به آن مراجعه کنند.

پیش شرط ثبت نام در سامانه مذکور، موجودی حساب بانکی متقاضی به اندازه حداقل ۵۰ درصد قیمت خودروی مورد نظر است که به طور

## تقدیر از روسای موفق شعب بانک پارسیان



در سیزدهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک‌های کشور از ۱۵ رئیس شعبه موفق بانک پارسیان تقدیر شد.

در این گردهمایی که با عنوان «مسئولیت‌های حقوقی رؤسای شعب» و با حضور محمد طالبی دبیر کل بانک مرکزی ج.ا.ایران، پیمان نوری عضو شورای پول و اعتبار و رئیس هیات انتظامی بانک مرکزی، فرشاد حیدری رئیس موسسه عالی آموزش بانکداری ایران و مدیران ارشد نظام بانکی برگزار شد، از ۱۵ رئیس شعبه برتر بانک پارسیان تجلیل شد.

شعبه حاصل تلاش تیمی همه همکاران در آن شعبه و حتی شعب دیگر بانک است و هوشمندی، مشتری مداری و توجه جدی به نیاز مشتریان در این موفقیت مفید و مؤثر بوده است.

دولتی با اشاره به خوش‌نامی بانک پارسیان، افزود: همگی باید تلاش کنیم تا ضمن حفظ منافع سپرده‌گذاران و ذینفعان بانک را رشد و توسعه دهیم و بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و تجربیات روسای موفق شعب بانک می‌تواند ما را در رسیدن به جایگاه مطلوب‌تر راهنمون سازد.

وی افزود: بانک پارسیان در سال جاری در بسیاری از شاخص‌ها رندهای بسیار خوبی را تجربه کرده و این موفقیت با تلاش همکاران ما در حوزه‌های مختلف به دست آمده که قابل تقدیر و تشکر است. گردهمایی رؤسای موفق شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری کشور، با عنایت به نقش مهم رؤسای شعب در موفقیت و پیشبرد استراتژی‌ها و اهداف عملیاتی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در لیل به اهداف نهایی سیاست‌گذار پولی و بانکی، همه‌ساله توسط مؤسسه عالی آموزش بانکداری ایران باهدف انتقال تجارب و مهارت‌های علمی ایشان و همچنین، باهدف قدرانی و تکريم و زير مدیریت شعب بانک‌ها و مؤسسات اعتباری به‌عنوان ارزشمندترین دارایی آن‌ها برگزار می‌شود.

حضور حیدری رئیس شعبه فتحی علیشاه رئیس شعبه بلوار کشاورز، فتنانه آقایی رئیس شعبه نوریخس اصفهان، لیل زارع رئیس شعبه استاد شهریار ولی عصر تبریز، فاطمه فرخ نیا رئیس شعبه ونک، مهدی آشوری رئیس شعبه سه‌راه امین‌حضور، انسیه بهبود نمین رئیس شعبه پارک ملت، اکبر قربانی رئیس شعبه گاندی، علی آیتی نیا رئیس شعبه اندیمشک، مریم الله جانی رئیس شعبه آپادانا، حمیدرضا فدایی رئیس شعبه طاقانی کرج، علی سمعی رئیس شعبه میدان آرژانتین، حبیب چمن رئیس شعبه سه‌راه آذری، لیلیا بیک مرزه رئیس شعبه میرداماد شرقی، فاطمه پدري رضایی رئیس شعبه بجنورد و آزاده بیات رئیس شعبه بلوار پروین به‌عنوان روسای موفق شعب بانک پارسیان تجلیل شد.

سیامک دولتی، معاون شعب و پشتیبانی بانک پارسیان در حاشیه این مراسم بایان اینکه تجلیل از روسای شعب برتر به‌منزله نادیده گرفتن تلاش همکاران سایر شعبه نیست و همه همکاران من شایسته تقدیر هستند، خاطرنشان کرد: موفقیت

شیخ حسینی تحقق برنامه‌های بانک و ارتقا و بهبود وضعیت موجود بانک در همه شاخص‌ها با نسبت به سال گذشته محصول همدلی، همکاری تعهد وفاداری و خلاقیت و ابتکار عمل مجموعه کارکنان صف و ستاد دانست و در این باره خاطر نشان ساخت: همکاران جوان، تحصیل کرده متخصص و با تجربه علیرغم جوان بودن بانک یک مسیر طولانی را در یک بازه زمانی کوتاه طی نموده، به نحوی که امروز جایگاه این بانک در میان ذینفعان کاملاً مشخص و مطالبات ذینفعان ناشی از عملکرد موفق و ظرفیت این بانک است.

شیخ حسینی حضور فعالانه مجموعه شعب بانک را در سطح کشور در همه عرصه‌ها به ویژه تخصیص بهینه و مؤثر به جامعه هدف نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد امام، سازمان بهزیستی و تخصیص تسهیلات در کمک به اشتغال خانگی و مسئولیت‌های اجتماعی از جمله ازدواج، فرزندآوری، مسکن را از بخش‌های عملکردی موفق این بانک یاد کرد و نسبت مصارف به منابع این بانک را توأم با حجم تسهیلات پرداختی موید عملکرد موفق بانک دانست.



مشتریان قلمداد کرد.

شیخ حسینی بانک توسعه تعاون را یک بانک چابک و خدمت رسان با مسئولیت و تعهدات و تکالیف متنوع یاد کرد و در این باره خاطر نشان ساخت که فعالیت در بخش اقتصادی تعاون که رویکرد و کارکرد توانمندی اقتصادی و اجتماعی به همراه دارد نقش و کارکرد با مسئولیت اجتماعی را به مراتب پررنگ تر می‌سازد.